DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSTORNO DO ESPECTRO
AUTISMO (TEA): SINAIS COMPORTAMENTAIS E PRÁTICAS DE INTERVENÇÃO PELO
PROFESSOR DA SALA COMUM de autoria de LUCIANY DE MORAIS TEIXEIRA, MARIA
SELTA PEREIRA, CASSIA EUFRASIA DA SILVA COSTA, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106801

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106801